Natura. n. mēbris remotis a sanguine constituit & cauitates & foramina ut appet in ossibus in qd⁹ nutrime-
tū ostendit ut paulatim & uertat in ipa. distantia namq;
ut in se transmutent plurima egent & uerbiōe media.
q; aut sit sanguini, p̄pinqua hac indigerunt minore.
Ad aliud dicendū q; q; epatis nutrientū saltē quo
ad eius veriorē ſubaz que est ſan. coagular⁹ paulati-
ne p̄mutat in colorē marie dicit ipm opationē facere
ut ſanguis quo ad nutriat aligd: conuertitur tñ i hu-
miditates ſuo modo. hoc ē concessio non ſimplē ſed
hic ſolū humiditates tollit. Ad aliud Auer. iam etiā
quid dicendū vñſum. Ad aliud dieendū q; oñduntur
humiditates p̄ ethicā. i his. n. ſundat differētia. 93.
Et si dicat fm Auer. t̄ alios plures ethicā fieri i ſub-
ſtantia mēbri. Dicendū q; mēbrū cōiter ſumif etiā
ad ipsas humiditates & marie ad iam coagulatiōem
ſuſcipiētes. t̄ merito q; tendūt & terminant ad ipa t̄
vnūquodq; ſumit nomē a termio ad quē: qnto phy.
& ſcđo de aīa: Iuſlū eſt vnūquodq; a ſine appellari.
Et q; hoc fit oñditur: q; immediae Auer. tres diſtin-
guir ſpēs ethicē fm tres humiditates. Sunt ēt apo-
ſtematū humiditates factiue: ſicut ſentitor primo p̄/
ma: t̄ iuuant ipſa cāri. non tamē appetet ppter ſan-
guinē humores ēt alios ſui quantitate & colore deni-
grantē. Ad aliud quid dicendū vñſum q; non ſumus
ex ſanguine neq; nutrimur niſi tertio modo eo acce-
pto. Ad aliud dicendū q; caro non eſt rubea vere ſi
tendit versus albū amplius cū bene ſanguis ab ea ex
primif & lauatur: aut ſi aliqua ſit rubea vel purpurea
ut que epatis. hoc non iest ſibi ſanguinis rubore ſed
magis ea que epatis a natura ipſius ſibi ierūlit. ideo
n. factū eſt eper rubeū ut ſanguinē generet rubeum
q̄rto d̄ immamētis: t̄ tertio ac q̄rto theorice. c. 4. Re-
nes fortassis remanēt rubei. q; ruborē aquofitatis ſā
guinis non pñt pfecte imutare cū nullā habeat venā
in quarū extremis incipiat de calbari niſi emulgētes
que tñ disseminantur i eos oīo differentia. 87. t. 3i.
Ad aliud dicendū q; ſanguis magis distat a mēbri
marie radicali q̄fi a cibo exteriori: aut q; motus intē-
ditur in ſine eo q; natura ſūc efficitur oposa. io. pble
matū. oībus enī vijs & medijs gbus pōt expeditiori
bus ſatagit in ſine pringere Quis. n. ad terminū ci-
tum volē ſ puenire ſemitas inuenit plurimas & bre-
uiores. Ad aliud dicendū q; humiditates noñ dicunt
q̄tuor fm quatuor transmutatōes & formas quas ſu-
ſcipiunt anteq; in mēbrū traducant vere. Ista nāq;
v̄r natura conuersionis alimēti ut ſemp plurifidā
pcedat poſt q̄ in ventrē fuerit digestione ipſius imi-
tatū dum mēbro ſuerit assimilatū. nā primiſ ſi ſecel
conuertit & icorē: deinde icor in q̄tuor hu. notos &
aquoſitatis. ſanguis vero in ſupfluuitates & quattuor
humiditates: t̄ hoc in ſupfluuitates eaz. Tandē mē-
bro ſit appofitio vñio & assimilatio & hoc rōni ſatiffa-
cit & imediante antepoſite. Ad aliud dicendū q; pri-
ma humiditas non eſt ſimplē in vñis ſed i earū ori-
ſicijs extremis iam mēbris ſtinguis potas ipa. Ha-
pit. n. ppter terminū ad quē & ſinē iam magis nām
mēbrū q̄ humores: t̄ forte ppter hoc cam tacuit.
A. aialū. i. & per hoc ēt ad illud. Ad aliud dicendū
q; fm. A. Ros noñ erit adeo pura humiditas ad nu-
tritionē ordinata ut prima & tertia; cum rarius actu
conuertatur i nutrientum. Eſt tamen humiditas